

Årsredovisning

för

Skuttunge Rosendal Rörtjänst AB

Org.nr. 559275-4005

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Per-Erik Wallin Asplund, Styrelseledamot
2024-07-30

Styrelsen för Skuttunge Rosendal Rörtjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra installations- och servicearbeten inom vvs-branschen samt därmed förenlig verksamhet

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret sett en ökad efterfrågan på bolagets tjänster. Detta har medfört att bolaget beslutade att anställa ytterligare en installatör vilket har bidragit till en positiv effekt på omsättningen som medfört att omsättningen ökat med ca 30%.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 703 706	2 621 675	
Resultat efter finansiella poster	423 137	125 001	
Balansomslutning	1 127 955	898 337	
Soliditet (%)	56,53	33,93	

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	0	0	0	0	103 998	100 334	229 332
Utdelning	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0	0	0	100 334	-100 334	0
Årets resultat	0	0	0	0	0	0	0	224 367	224 367
Belopp vid årets utgång	25 000	0	0	0	0	0	204 332	224 367	453 699

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	204 332
Årets resultat	224 367
Summa	428 699

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	428 699
Summa	428 699

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 703 706	2 621 675
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	120 121
Övriga rörelseintäkter		0	-36 078
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 703 706	2 705 718
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 813 081	-1 711 385
Övriga externa kostnader		-520 652	-424 208
Personalkostnader	2	-796 523	-391 465
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-130 713	-51 777
Summa rörelsekostnader		-3 260 970	-2 578 836
Rörelseresultat		442 736	126 882
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 644	-1 881
Summa finansiella poster		-19 599	-1 881
Resultat efter finansiella poster		423 137	125 001
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 622	0
Förändring av överavskrivningar		-35 965	0
Summa bokslutsdispositioner		-136 587	0
Resultat före skatt		286 550	125 001
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 183	-24 667
Årets resultat		224 367	100 334

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	3		
Inventarier, verktyg och installationer		378 691	343 404
Summa materiella anläggningstillgångar		378 691	343 404
Summa anläggningstillgångar		378 691	343 404
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		382 480	360 026
Övriga fordringar		5	59 367
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 385	51 252
Summa kortfristiga fordringar		516 870	470 645
Kassa och bank			
Kassa och bank		232 394	84 287
Summa kassa och bank		232 394	84 287
Summa omsättningstillgångar		749 264	554 933
SUMMA TILLGÅNGAR		1 127 955	898 337

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		204 332	103 998
Årets resultat		224 367	100 334
Summa fritt eget kapital		428 699	204 332
Summa eget kapital		453 699	229 332
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		195 657	95 035
Ackumulerade överavskrivningar		35 965	0
Summa obeskattade reserver		231 622	95 035
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		157 344	232 681
Summa långfristiga skulder		157 344	232 681
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	-150
Förskott från kunder		500	0
Leverantörsskulder		171 643	267 853
Skatteskulder		24 860	36 332
Övriga skulder		77 402	9 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 885	27 500
Summa kortfristiga skulder		285 290	341 289
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 127 954	898 337

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Bilar och övriga fordon	Procent	5
Inventarier	Procent	3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från servicetjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	401 971	213 555
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Rörelseförvärv	0	0
Fusion	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Omräkningsdifferenser	0	0
Utgående anskaffningsvärden	401 971	213 555

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående avskrivningar	-58 567	-36 792
Förändringar av avskrivningar		
Fusion	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Omräkningsdifferenser	0	0
Utgående avskrivningar	-58 567	-36 792
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändringar av nedskrivningar		
Fusion	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Återförda nedskrivningar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Omräkningsdifferenser	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	343 404	176 763

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala

Niklas Per-Erik Wallin Asplund

Niklas Per-Erik Wallin Asplund

2024-06-30

Styrelseledamot